
30918                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 6-5-2021

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 maggio 2021, n. 128
D.P.G.R. n. 236/2020. Integrazione componenti del Comitato tecnico-scientifico volto al settore della 
ristorazione, wedding ed entertainment.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:

VISTO l’art. 42, comma 2 dello Statuto della Regione Puglia;

VISTO l’art. 32 della legge 23 dicembre 1978, n. 833;

VISTO l’articolo 117 comma 1, del d.lgs. 31 marzo 1998, n. 112,

VALUTATO che il Governo con D.L. n. 52 del 21 aprile 2021 ha prorogato le misure straordinarie attualmente 
vigenti per la persistente emergenza sanitaria fino al 31 luglio 2021;

RICHIAMATO il D.P.G.R. n. 236/2020 con cui si è provveduto a nominare il Presidente ed i Componenti del 
Comitato tecnico-scientifico, in funzione propulsiva e collaborativa, per la ripartenza del settore ristorazione, 
wedding ed entertainment;

CONSIDERATO che occorre integrare nella categoria “entertainment” professionalità quali gli agenti di 
spettacolo e intrattenimento non inclusi nell’elenco originario del succitato decreto in quanto i relativi codici 
erano stati esclusi dalle attività;

DECRETA

1. di integrare i componenti del Comitato tecnico-scientifico volto al settore della ristorazione, wedding ed 
entertainment, nominato con D.P.G.R. n. 236/2020 con i seguenti nominativi nel settore “Entertainment”:

- Raffaele Trevisonne, nato a (omissis);
- Giuseppe Dioguardi, nato a (omissis);
- Marco Manzulli, nato a (omissis);

2. di confermare che i componenti del presente Comitato tecnico-scientifico dureranno in carica massimo un 
anno e potranno essere riconfermati;

3. di dare mandato alla Direzione Amministrativa del Gabinetto del Presidente affinché provveda alla notifica 
del presente atto ai soggetti interessati;

4. di dare atto che il presente Decreto, esecutivo dalla data di adozione, non comporta oneri diretti a carico 
del bilancio regionale poiché l’incarico conferito con il presente decreto è a titolo gratuito;

5. di disporre la pubblicazione del presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, addì 03 MAG. 2021

 EMILIANO


